
Projektas 

 

 
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

 

2024 m. spalio        d. Nr. SP- 

Kėdainiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3, 30 ir 

32 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 

3 straipsnio 1 dalimi ir 4 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Kėdainių rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

Perimti Kėdainių rajono savivaldybės nuosavybėn faktiškai valdomą valstybės 

nekilnojamąjį turtą, nurodytą šio sprendimo priede. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos  

2024 m.              d. sprendimo Nr. TS- 

priedas 

  

 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 
 

Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas 

ir buvimo vieta 
Unikalus Nr. 

Bendras 

plotas*, 

kv. m 

ilgis, km 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

1 Vietinės reikšmės gatvė 

Kėdainių r. sav., Vainikų k., Šlaito g. 

4400-6442-3438 0,553 17 000 

4400-5098-9781 0,369 13 800 

2 Vietinės reikšmės viešasis kelias ST-42 

Kėdainių r. sav. 

4400-6431-2649 1,484 23 800 

3 Vietinės reikšmės vidaus kelias JSV-83 

Kėdainių r. sav., Paaluonės k. 

4400-6442-2551 0,012 238 

4 Vietinės reikšmės vidaus kelias STV-21 

Kėdainių r. sav. 

4400-6431-2638 1,183 15 700 

5 Vietinės reikšmės vidaus kelias STV-22 

Kėdainių r. sav. 

4400-6431-2581 1,75 19 500 

6 Vietinės reikšmės vidaus kelias TRV-33 

Kėdainių r. sav., Taujėnų k. 

4400-6442-2562 0,026 96 

7 Slėginiai nuotekų tinklai 

Kėdainių r. sav., Miegėnų k. 

4400-3169-6963 0,17771 7 270 

8 Buitinių nuotekų šalinimo tinklai 

Kėdainių r. sav., Miegėnų k. 

4400-3169-6941 0,36067 11 200 

9 Buitinių nuotekų šalinimo tinklai 

Kėdainių r. sav., Miegėnų k. 

4400-2734-5939 0,38525 16 300 

10 Buitinių nuotekų šalinimo tinklai 

Kėdainių r. sav., Miegėnų k. 

4400-2734-5944 0,27441 12 300 

11 Spaudiminiai nuotekų šalinimo tinklai 

Kėdainių r. sav., Miegėnų k. 

4400-4149-7474 0,45271 18 500 

12 Nuotekų šalinimo tinklai 

Kėdainių r. sav., Miegėnų k. 

4400-4149-7422 0,03474 924 

 Iš viso: 156 628 

 



 

 

 

Kėdainių rajono savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 
 

2024 m. spalio 24 d. 

Kėdainiai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai: 

Perimti nuosavybėn savivaldybės faktiškai valdomą valstybei priklausantį nekilnojamąjį turtą. 

Sprendimo projekto esmė, rengimo priežastys ir motyvai: 

Nuo 2022 m. liepos 8 d. įsigaliojo naujos redakcijos Lietuvos Respublikos valstybės turto 

perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymas, kuriame pakeista valstybės turto perdavimo 

savivaldybių nuosavybėn tvarka. Iki jo valstybės turtas savivaldybių nuosavybėn buvo perduodamas 

pasirašius Aplinkos ministerijai perdavimo-priėmimo aktus, tačiau šis veiksmas yra tik formalus, 

kadangi tokį turtą valdo, prižiūri ir apskaito savivaldybės, o ne valstybės institucijos. Sumažėjus 

valstybės turto objektų perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso dalyvių skaičiui, sutrumpėja ir 

turto perėmimo bei turto teisinei registracijai būtinų dokumentų rengimo trukmė. Įstatyme apibrėžtus 

objektus savivaldybė gali perimti tam pritarus savivaldybės Tarybai. 

Perimtas turtas bus įregistruotas Nekilnojamojo turto registre ir toliau bus naudojamas 

savivaldybės funkcijoms vykdyti, bus paprastesnis jo valdymas, tvarkymas, remontas. 

Lėšų poreikis (jeigu sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos): 

Nėra. 

Laukiami rezultatai: 

Turto perėmimas, registracija ir jo naudojimas savivaldybės funkcijoms vykdyti. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas* 

Sritys Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo 

rezultatai 

Teigiamas poveikis Neigiamas poveikis 

 

Ekonomikai   

Finansams   

Socialinei aplinkai   

Viešajam administravimui   

Teisinei sistemai   

Kriminogeninei situacijai   

Aplinkai   

Administracinei naštai   

Regiono plėtrai   

Kitoms sritims, asmenims ar 

jų grupėms 

  

 * Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas atliekamas rengiant teisės akto, kuriuo numatoma reglamentuoti 

iki tol nereglamentuotus santykius, taip pat kuriuo iš esmės keičiamas teisinis reguliavimas, projektą. Atliekant vertinimą, 

nustatomas galimas teigiamas ir neigiamas poveikis to teisinio reguliavimo sričiai, asmenims ar jų grupėms, kuriems bus 

taikomas numatomas teisinis reguliavimas. 

 

 

 

 

Turto valdymo skyriaus vedėja                         Audronė Naujalienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių rajono savivaldybės administracija 188768545, J.
Basanavičiaus g. 36, LT-57288

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS
NUOSAVYBĖN

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-25 Nr. SP-342
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Steponas Navajauskas, Savivaldybės tarybos sekretorius,

Administracija
Sertifikatas išduotas STEPONAS NAVAJAUSKAS, Kėdainių rajono savivaldybė LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-25 15:44:04 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-25 15:44:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-28 09:10:10 – 2028-08-27 09:10:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-28
08:19:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-28 08:19:36 DBSIS


